
文書番号 R4-043 

令和 5年 1月 12日 

ご家族様 

関係者  各位 

社会福祉法人 翠生会 

特別養護老人ホーム 音羽台レジデンス 

施設長 西山正徳 

 

「特養 新型コロナウィルス感染に関するご報告」（最終報告） 

 

 令和 4年 12月 29日より、3階 CDユニットにて入居者様 2名、職員 2名の感染を確認して

おりましたが、入居者様の療養期間を終了し、本日より通常の生活に戻られています。 

 

 この度は、ご利用者様、ご家族様、関係される皆様にはご心配、ご迷惑をおかけいたしまし

た。この間、ご不便をおかけいたしましたご家族様のご協力に感謝申し上げます。 

今後も、職員一同、感染対策を継続して参ります。よろしくお願いいたします。 

 


